平成 28年 6 月 14日

各   位

会 社 名 カ ル ビ ー 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 伊藤 秀二

 （コード番号：2229 東証第一部）

問 合 せ 先 広 報 部 長  田中宏和

 （TEL：03－5220－6226）

（訂正）「会社分割（簡易新設分割）による子会社設立に関するお知らせ」

一部訂正について

平成 28 年 6 月 14 日 15:00 に開示いたしました「会社分割（簡易新設分割）による子会社設

立に関するお知らせ」に一部訂正がありましたのでお知らせします。訂正箇所に下線をつけてお

ります。

記

【訂正箇所】

１． Ⅱの２．分割会社の概要 における 分割会社の総資産

（訂正前）  174.878百万円

（訂正後）  174,878百万円

２． Ⅱの３．分割会社の直前事業年度の業績

（訂正前）  当期純利益

（訂正後）  親会社株主に帰属する当期純利益

３．Ⅱの４．（２）分割する部門の経営成績（平成 28年 3月 31日）

 （訂正前）    売上高     221 百万円

（訂正後）   売上高  1,983 百万円

以上